
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  833/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 16 stycznia  2023 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XLVIII/358/22 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 29grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 rok zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2023 rok po stronie wydatków 

wynosi: 

 

 wydatki    49 395 564,50 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 33 689 303,50  zł 

b) wydatki majątkowe 15 706 261,00  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przenosi się środki z rezerwy  ogólnej na wypłaty świadczeń dla żołnierzy rezerwy oraz zwrot dotacji z tytułu 

nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych  zwróconych przez świadczeniobiorców oraz wpłat dokonanych 

przez komornika z tytułu zwrotów świadczeń alimentacyjnych finansowanych z funduszu alimentacyjnego . 

 



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2023 rok 

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 833/23 Burmistrza Wasosza z dnia 16 stycznia 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 200,00 1 054,00 1 254,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 054,00 1 054,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 054,00 1 054,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -37 200,00 162 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -37 200,00 162 800,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -37 200,00 162 800,00

852 Pomoc społeczna 2 875 721,00 1 146,00 2 876 867,00

85216 Zasiłki stałe 208 000,00 1 146,00 209 146,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 146,00 1 146,00

855 Rodzina 4 285 792,00 35 000,00 4 320 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 461 000,00 35 000,00 3 496 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 49 395 564,50 0,00 49 395 564,50

BeSTia Strona 1 z 1


